2023 年 10 月 30 日

各  位

会 社 名  S B テ ク ノ ロ ジ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 C E O  阿多 親市

（コード番号  4726 東証プライム）

問合せ先 取締役 常務執行役員 CFO 岡崎 正明

（TEL 03-6892-3063）

剰余金の配当(中間配当)に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり 2023 年９月 30 日を基準日とする剰余金

の配当を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．剰余金の配当の内容

 決 定 額

直近の配当予想

（2023年４月 27日

公表）

前期実績

（2023 年３月期）

中間 期末

基 準 日 2023 年９月 30 日 同左 2022 年９月 30 日 2023 年３月 31 日

１株当たり配当金 30 円 00 銭 同左 25 円 00 銭 35 円 00 銭

配 当 金 総 額 597 百万円 － 496 百万円 695 百万円

効 力 発 生 日 2023 年 12 月１日 － 2022 年 12 月１日 2023 年６月 20 日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金 利益剰余金

※配当金総額は、百万円未満を切り捨てて表示しています。

２．剰余金の配当の理由

当社は、株主の皆様の利益を重要な経営方針の一つと位置付けており、企業体質の強化を図り

ながら、持続的な企業価値の向上に努めております。株主の皆様への利益の還元策としては、配

当による成果の配分を基本に考え、毎期の連結業績、投資計画、手元資金の状況等を総合的に勘

案しながら、安定的かつ継続的に配当を実施する方針です。

当期の中間配当につきましては、2023 年４月 27 日に公表いたしました配当予想どおり、１株

当たり 30 円の普通配当といたします。

（ご参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期末 期末 年間

当期配当予想 ― 30 円 00 銭 60 円 00 銭

当期実績 30 円 00 銭 ― ―

前期実績（2023 年３月期） 25 円 00 銭 35 円 00 銭 60 円 00 銭

以上